

Årsredovisning

för

Livligt AB

556748-6609

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sandberg, Styrelseledamot

2026-01-12

Styrelsen för Livligt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom media och management.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 333	2 261	1 571	175	695
Resultat efter finansiella poster	1 792	1 031	375	-76	96
Soliditet (%)	67	49	21	14	22

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förra året då bolaget har fått utökade och fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	303 399	529 943	933 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		529 943	-529 943	0
Årets resultat			896 512	896 512
Belopp vid årets utgång	100 000	33 342	896 512	1 029 854

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900.000 kr (900.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 341
årets vinst	896 512
	929 853
disponeras så att i ny räkning överföres	929 853
	929 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 333 433	2 260 716
Övriga rörelseintäkter		1 815	116 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 335 248	2 377 015
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-15 000
Övriga externa kostnader		-1 038 843	-1 145 375
Personalkostnader	2	-69 620	-29 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 381	-9 388
Övriga rörelsekostnader		-8 072	-11 385
Summa rörelsekostnader		-1 132 916	-1 210 838
Rörelseresultat		2 202 332	1 166 177
Finansiella poster			
Ränteintäkter		77	279
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-409 108	-135 000
Räntekostnader		-946	-40
Summa finansiella poster		-409 977	-134 761
Resultat efter finansiella poster		1 792 355	1 031 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	-309 935
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	-309 935
Resultat före skatt		1 242 355	721 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-345 843	-191 538
Årets resultat		896 512	529 943

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 138	72 519
Summa materiella anläggningstillgångar		56 138	72 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 261 090	1 229 553
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 261 090	1 229 553
Summa anläggningstillgångar		1 317 228	1 302 072
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 732	156 798
Övriga fordringar		417 010	74 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 319	227 812
Summa kortfristiga fordringar		617 061	459 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		608 228	636 638
Summa kassa och bank		608 228	636 638
Summa omsättningstillgångar		1 225 289	1 095 861
SUMMA TILLGÅNGAR		2 542 517	2 397 933

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 341

303 399

Årets resultat

896 512

529 943

Summa fritt eget kapital

929 853

833 342

Summa eget kapital

1 029 853

933 342

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

859 935

309 935

Summa obeskattade reserver

859 935

309 935

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

353 958

147 777

Övriga skulder

168 228

994 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 543

12 375

Summa kortfristiga skulder

652 729

1 154 656

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 542 517

2 397 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	81 907	29 336
Inköp	0	81 907
Utrangeringar	0	-29 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 907	81 907
Ingående avskrivningar	-9 388	-29 336
Utrangeringar	0	29 336
Årets avskrivningar	-16 381	-9 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 769	-9 388
Utgående redovisat värde	56 138	72 519

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 364 553	614 630
Anskaffningar	440 645	749 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 805 198	1 364 553
Ingående nedskrivningar	-135 000	0
Årets nedskrivningar	-409 108	-135 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-544 108	-135 000
Utgående redovisat värde	1 261 090	1 229 553

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Stockholm

Patrik Sandberg
Patrik Sandberg

2025-10-15